UCHWALA Nr 86 /1360 /2019
ZARZADU WOJEWODZTWA PODLASKIEGO
z dnia 22 listopada 2019 .

w sprawie zmian w budzecie Wojewddztwa Podlaskiego na 2019 rok

Na podstawie art.41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewddztwa
(Dz. U. 2 2019 ., poz. 512 z pdzn.zm.Y), art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 z pdin.zm.?) oraz § 13 pkt 2 uchwaty
nrV/32/19 Sejmiku Wojewddztwa Podlaskiego z dnia 21 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia
budzetu wojewddztwa podlaskiego na rok 2019 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 1491 z pézn. zm.%)
uchwala sie, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje sie zmian w planie wydatkéw budzetu zgodnie z zatgcznikiem Nr 1 do niniejszej
uchwaty.
§ 2. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

1
Zmiany wymienionej ustawy zostaty ogtoszone w: Dz. U. z 2019 r. poz. 1815
Zmiany wymienionej ustawy zostaty ogtoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245

Zmiany wymienionej uchwaty zostaty ogtoszone w: Dz. Urz. Woj. Podla. z 2019 r. poz. 2405, poz. 2671, poz. 2886, poz. 3293, poz. 3526, poz. 4516



UZASADNIENIE

I. Rozdysponowano czes¢ rezerwy ogdlnej w kwocie 130.000 zi, z przeznaczeniem na:

- w kwocie 130.000 zt - zwiekszenie planu wydatkéow w rozdziale 75075 par. 4300. Zwigzane jest to z
promocjg wojewddztwa podlaskiego podczas licznych przedsiewzie¢ o charakterze promocyjnym
realizowanych przez podmioty zewnetrzne. Zasieg promocyjny przedsiewzie¢ ma wymiar ogélnopolski i
niesie ze sobg wiele mozliwosci rozwojowych wojewddztwa. Srodki na realizacje przedmiotowych dziatar
nie zostaty zabezpieczone w Biurze Wspofpracy z Zagranicy i Promocji, w zwigzku z tym wnioskuje o
przesuniecie z rezerwy ogolne;j.



Tabela 1: Planowane wydatki

Dziat

750

758

Rozdziat

75075

75818

4300

4810

Tresé

Administracja
publiczna

Promocja jednostek
samorzgdu
terytorialnego

Zakup ustug
pozostatych

Rézne rozliczenia

Rezerwy ogdlne i
celowe

Rezerwy

Razem:

Przed zmiana

82 185 837

6 993 000

6511 300
7400 433
7400 433

7 400 433
1012729 183

Zatqgcznik Nr 1 do Uchwaty Nr 86 /1360 /2019
Zarzqdu Wojewddztwa Podlaskiego
zdnia 22 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budzecie na 2019 rok.

Zmiana

w tym

Wyd. zwigzane z realizacjg zadan z zakresu adm.
rzagdowej i innych zleconych jst odrebnymi ustawami
Wyd. zwigzane z realizacjg zadan wykonywanych na

mocy porozumien z organami adm. rzgdowej

130 000

130 000

130 000

-130 000

-130 000

-130 000

0

Wyd. zwigzane z realizacjg zadan w drodze uméw lub

porozumien miedzy jst

Po zmianie

82 315 837

7 123 000

6 641 300
7270433
7270433

7270433
1012729 183



